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Bezrzecze - Mieszkanie z ogródkiem i garażem
Mieszkanie na sprzedaż - Bezrzecze, ul. Dolina Słońca

cena 635 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 48,88 m2

Proponujemy Państwu nową ofertę mieszkania na strzeżonym, zamkniętym osiedlu Dolina Słońca na Bezrzeczu.
Teren osiedla z wjazdem kontrolowanym przez portiera. Obszar zadbany, z kwitnącymi alejkami, fontannami i
placami zabaw dla dzieci.
Dla mieszkańców dostępne boisko do gry w piłkę. Na terenie podziemny garażowiec .
Przedmiotowy lokal znajduje się w dwupiętrowym, kameralnym budynku na parterze.
Do mieszkania przynależy 40-sto metrowy, samoobsługowy ogródek z nasadzeniami, wyłożonym tarasem i
domkiem narzędziowym. Na zewnątrz wyprowadzony jest prąd i woda.
Mieszkanie składa się z przestrzennego salonu połączonego z funkcjonalnie zaplanowaną kuchnią, sypialni,
świeżo wyremontowanej łazienki oraz przedpokoju.
Mieszkanie wygodne bez barier architektonicznych.
Czynsz w wysokości 488 zł zawiera wszelkie zaliczki na media. Dodatkowo opłacany jest tylko prąd.
Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe w garażowcu podziemnym, za dodatkową opłatą 80.000 zł.
Zapraszam na prezentację uroczego i niedrogiego w utrzymaniu mieszkania, z własnym kawałkiem zieleni.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BRW21385 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 48, 88 m²

Parter Ilość pięter 2

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2011

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Balkon Garaż

Cena za m2 12 991, 00 PLN Cena 635 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Osiedle zamknięte Ochrona

Monitoring Czynsz administracyjny

480, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=635000&width=230

